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Collaceina Colway suplement diety

Cena 168,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COLCOLLAC60

Kod producenta 5903178749281

Kod EAN 5903178749281

Producent Colway International

Opis produktu
Opakowanie zawiera 60 szt kapsułek

To wyjątkowy i skuteczny suplement diety, działający kompleksowo na układ immunologiczny. Składa się z dwóch rodzajów
kapsułek. Pierwsza z nich to zaczerpnięte z natury substancje o niezwykle  silnym działaniu uodparniającym – laktoferyna,
lizozym i colostrum. Druga, to synbiotyczny zestaw dziewięciu wyselekcjonowanych szczepów żywych kultur bakterii,
dobrotliwych dla naszego przewodu pokarmowego oraz prebiotyczny pokarm dla nich: fruktooligosacharydy.

Sposób użycia:

Po jednej kapsułce z obu rodzajów dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat spożywać należy bezpośrednio, nie rozgryzając i popijając chłodnym płynem. Blistry zawierają dwa rodzaje kapsułek
różniące się wyglądem. Istotnym jest, aby od spożycia kapsułki jednego rodzaju minęło 2-4 godz. do spożycia kapsułki rodzaju
drugiego.

 

SUBSTANCJE AKTYWNE:

Laktoferyna
Jest glikoproteiną odporności wrodzonej ustroju, której funkcje rozciągają się także na regulacje odporności nabytej i na wiele
innych zjawisk, np. blokowanie bakteriom możliwości chelatowania, czyli wyłapywania jonów żelaza i tworzenia
kompleksowych struktur niezbędnych im do życia. Jest wydzielana przez komórki epitelialne, które stanowią pierwszą linię
naszej obrony immunologicznej. Występując naturalnie w organizmie – broni jego jonów żelaza, przeciwdziała najbardziej
agresywnym rodnikom tlenowym i wodorotlenowym i ogranicza florę patogenną w układzie pokarmowym. Laktoferyna to
jedno z największych odkryć ostatnich lat nauki badającej wpieranie ludzkiej odporności. Stymuluje fagocyty do szybkiego
dojrzewania, a limfocyty do różnicowania. Aktywizuje składniki odpowiedzi nieswoistej jak makrofagi i komórki NK (Natural
Killers) – przez co reguluje humoralną i komórkową odpowiedź immunologiczną. Laktoferyna przede wszystkim pobudza
mechanizmy odporności nieswoistej. Jest atrybutem wyłącznie najwyższych form życia na Ziemi. Występuje tylko w
organizmach ssaków.

Lizozym (muramidaza)
Silnie działające białko kationowe, jest najwolniejszym z poznanych enzymów o niezwykle silnym działaniu. To podstawowy
czynnik wrodzonej odporności wszystkich żywych organizmów. Ciągle odkrywa się jego funkcje, z których najważniejszą jest
silne działanie bakteriostatyczne, przy czym szczególnie wysoką aktywność bakteriobójczą muramidaza nabywa w skojarzeniu
z laktoferyną. Synergistyczne działanie bakteriobójcze obu tych białek stwierdzono m.in. w mleku matek karmiących i we
łzach. W dobie uodparniania się coraz liczniejszych szczepów chorobotwórczych na antybiotyki, suplementacja lizozymem
może mieć duże znaczenie dla podnoszenia odporności.

Colostrum (siara lub młodziwo)
Jest pierwszym darem matki dla dziecka. Płynem poprzedzającym laktację, który wyposaża dopiero co narodzone ssaki w
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odporność immunologiczną. O colostrum można napisać niemal wszystko, czym zajmują się nauki o żywieniu, leczeniu oraz
biologii ssaków – i wszystko to będzie prawdą, gdyż w skład młodziwa wchodzi ponad 250 naturalnych substancji,  opisanych
jak dotąd jako korzystne dla organizmu. Hormony w tym wzrostowe GH, enzymy o właściwościach utleniających, poliamidy,
pochodne aminokwasów oraz związki: laktoperoksydaza, laktoferyna, cytokiny. Substancje bakteriostatyczne, w tym
immunoglobuliny, laktoperoksydazy, lakteiny, lizozym i leukocyty. Także przeciwciała, związki regenerujące i opóźniające
oznaki starzenia, takie jak peptydowe czynniki wzrostu TgF, a nawet zdolne do aktywacji fibroblastów FGF. W colostrum są
leukocyty, bakterie, proteiny powstrzymujące wirusy przed reprodukcją, kwas pantotenowy, kwas foliowy. Liczne prekursory
substancji niezbędnych dla organizmu oraz niezwykle łatwo przyswajalne witaminy i związki mineralne. Jest to
najwartościowszy z pokarmów, a suplementacja młodziwem to powrót do źródeł życia.

Żywe kultury bakterii

W skład Collaceiny wchodzi dziewięć wyselekcjonowanych szczepów:

Lactobacillus acidophilus

Lactococcus lactis ssp. cremonis

Bifidobacterium longum

Bifidobacterium breve

Lactobacillus rhamnosus

Bifidobacterium bifidum

Lactobacillus casei

Lactobacillus plantarum 
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